РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2020 года №  31
Об утверждении нормативного,

неснижаемого запаса

топлива на отопительный сезон
2020-2021 г.г. на территории Портбайкальского

Муниципального образования

Руководствуясь ст.ст. 10, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, Уставом Портбайкальского муниципального образования зарегистрированного в главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому округу от 25.06.2014 г. Регистрационный номер RU 385183052014001.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативный, неснижаемый  запас топлива на отопительный сезон 2020-2021 г.г. на территории Портбайкальского муниципального образования в следующем размере:

- каменный уголь (Д концентрат) – 20 тонн.

2. Директору ООО «Байкальское коммунальное предприятие» обеспечить нормативный, неснижаемый запас топлива на отопительный сезон 2020-2021 г.г. на территории Портбайкальского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести», а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Портбайкальского

Муниципального образования:                                                       Н.И. Симакова